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KONKURSSIPESÄN VELKOJAINKOKOUSKUTSU 

 

 

Helsingistä olevan Zsar Oy:n (y-tunnus 2572242-1) velkojat ja velallisyhtiön edustaja kutsutaan 

velkojainkokoukseen, joka pidetään tiistaina 4. päivänä huhtikuuta 2023 klo 11.00 alkaen 

Asianajotoimisto Brander & Manner Oy:n toimitiloissa, osoitteessa Kristiinankatu 3, 20100 Turku.  

 

Kokouksessa käsitellään seuraavat asiat: 

 

1. Annetaan selvitys konkurssipesän tilasta ja suoritetuista toimenpiteistä. 

2. Päätetään konkurssipesän varojen realisoinnista ja jo suoritettujen toimenpiteiden hyväksymisestä. 

3. Päätetään mahdollisesta erityistarkastuksen suorittamisesta. 

4. Päätetään mahdollisista velkomus- ja takaisinsaantikanteista.  

5.    Päätetään pesänhoitajan palkkiosta ja palkkioperusteista. 

6.    Päätetään mahdollisesta konkurssipesän hallinnon ja kirjanpidon tarkastuksesta. 

7.    Käsitellään muut mahdollisesti esille tulevat asiat. 

 

Kokouksen järjestelyiden vuoksi velkojainkokoukseen osallistuvia pyydetään ilmoittautumaan 

maanantaihin 29.3.2023 klo 16 mennessä sähköpostitse oona.valtonen@brander-manner.fi 

Ilmoittautumisen laiminlyönti ei estä osallistumasta velkojainkokoukseen.  

 

Velkojainkokoukseen on mahdollisuus osallistua myös etänä Teams-yhteydellä, jos sitä on pyydetty ja 

siitä on sovittu pesänhoitajan kanssa viimeistään 29.3.2023 klo 16, jotta osallistumislinkki kokoukseen 

ja kokousmateriaali voidaan toimittaa etukäteen.  

 

Mikäli velkoja haluaa osallistua velkojainkokoukseen etäyhteydellä, asiasta pyydetään ilmoittamaan 

velkojainkokoukseen ilmoittautumisen yhteydessä ja samalla jättämään sähköpostiosoite ja 

puhelinnumero, josta ilmoittautunut henkilö on tavoitettavissa ennen kokousta ja kokouksen aikana. 

Etänä osallistuvan henkilön on toimitettava pesänhoitajalle ennen velkojainkokouksen alkamista 

valtakirja tai selvitys oikeudestaan edustaa kokoukseen ilmoittautunutta velkojaa, jos ilmoittautuja 

edustaa muuta kuin itseään.  

 

mailto:oona.valtonen@brander-manner.fi


Sivu 2 / 2 

 

Teknisten yhteyksien toimivuutta testataan etukäteen ja etäyhteyden välityksellä osallistuvien tulee 

liittyä tilaisuuteen mielellään 30 minuuttia, mutta viimeistään 15 minuuttia ennen kokouksen alkua, jotta 

kokouksen kirjautumiseen ja yhteyden varmistamiseen jää riittävästi aikaa. Pesänhoitaja ei vastaa 

etäyhteyden toiminnasta.  

 

Velkojainkokouksessa käsiteltävät asiat eivät ole julkisia. Etäyhteyden välityksellä osallistuvalla on 

salassapitovelvollisuus kokouksessa käsiteltävistä asioista, eikä ulkopuolisella ole oikeutta seurata 

kokousta etäyhteyden välityksellä. 

 

Velkojainkokoukseen liittyvissä asioissa voitte tarvittaessa olla yhteydessä pesänhoitajan avustajaan, 

asianajaja Juha Heuruun, juha.heuru@brander-manner.fi , puh. +358 400 732 683.  

 

 

Turussa, maaliskuun   2. päivänä 2023 

 

 

 

Matti Manner 

asianajaja, laamanni 

konkurssipesän pesänhoitaja 

puh. (02) 511 7032 

 

 


